
ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA 
UFFICIO IMPEGNI 

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE 
 

Cap. 3702.1  Progr. n. 724/2021 

_________________________________________________ 
 
 
 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000) 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to Dott. Serafino De Bellis 

 
 
 

IL DIRIGENTE AD INTERIM 
F.to Avv. Nicola Boccalone 

 
 

 
 

 
 
 

UFFICIO LIQUIDAZIONI 
 
 
 

Cod. Creditore  44391 liquidazione  2021.1090  M 1363 
 

__________________________________________________________ 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI – TRIBUTI - 

 
F.to Dott. Serafino De Bellis 

 
 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE AD INTERIM 

Avv. Nicola Boccalone 
 
 
 
 

 

 

       
AVVOCATURA PROVINCIALE 

 
DETERMINAZIONE N.  497/01   del  18.03.2021 
 

OGGETTO: Atto di Precetto: Furno Flavia c/Provincia di Benevento. Competenze atto di 
precetto avv. Tangredi Stefano. 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 
 

I L    R E S P O N S A B I L E 
 
PREMESSO che in data 01.03.2021 l’avv. Tangredi Stefano, procuratore legale della Sig.ra Furno Flavia, ha 
notificato Atto di Precetto acquisto al protocollo dell’Ente n. 6650 per la somma di € 8.550,00  assegnate 
con Ordinanza alla Sig.ra Furno Flavia ed € 269,10 oltre oneri di legge per competenze legali di precetto.  
VERIFICATO che l’importo di € 8.550,00 è stato già erogato in favore della Sig.ra Furno. 
RITENUTO procedere all’impegno e al pagamento della sola somma di € 269,10 oltre oneri di legge per 

spese di precetto in favore dell’avv. Tangredi. 

VISTA la nota spesa trasmessa con PEC del 05.03.2021 dal predetto avvocato dell’importo complessivo di € 

281,10 .  

VISTO l’art. 4 c.2 e art. 16 c.1  lettera f)  del  D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTA la Delibera di G.P. n. 859 del 28.12.06 di approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi della Provincia di Benevento” e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con determinazione n. 2653 

dell’11.11.2019, prorogato con determinazione n. 1212 del 30.06.2020 e successiva n. 2707 del 29.12.2020 

con il quale è stata conferita al sottoscritto la Responsabilità del Servizio Avvocatura. 

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis 

comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i. 

 
D E T E R M I N A 

 
Per quanto esposto in premessa 

1. DI IMPEGNARE sul Cap. 3702.1 del Bilancio in corso la somma di € 281,10. 

2. DI LIQUIDARE e pagare l’importo di € 281,10= di cui € 225,00 per spese di precetto, € 33,75 per 

rimborso forfettario ed € 10.35 per CPA (esente da iva e ritenuta di acconto) in favore dell’avvocato 

Stefano Tangredi – C.F.-------------– mediante bonifico bancario c/o Banca -------------- IBAN: ------------

--------------- 

3. DI IMPUTARE il suddetto importo al Cap. 3702.1 del Bilancio in corso. 

4. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per l’emissione 

del relativo mandato. 

 
 

        IL DIRIGENTE AD INTERIM                                                    IL RESPONSABILE AVVOCATURA 
Settore Amministrativo Finanziario                                                 F.to  avv. Giuseppe Marsicano 
          F.to Avv. Nicola Boccalone 
 


